
ZARZĄDZENIE Nr 289 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2016 r.                     

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw utrzymania projektu pod nazwą „Elektroniczna 

Platforma Wymiany i Obiegu Dokumentów Administracji Rządowej Województwa 

Mazowieckiego (EPWiOD)” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U z 2015 r. poz. 525 i poz. 1960) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw utrzymania projektu pod nazwą „Elektroniczna 

Platforma Wymiany i Obiegu Dokumentów Administracji Rządowej Województwa 

Mazowieckiego (EPWiOD)”, zwany dalej „zespołem”. 

 

§ 2. 1. W skład zespołu wchodzą: 

1) Michał Darmos – Pełnomocnik do spraw utrzymania projektu „Elektroniczna Platforma 

Wymiany i Obiegu Dokumentów Administracji Rządowej Województwa Mazowieckiego 

(EPWiOD)”, zwanego dalej  „projektem EPWiOD” – Przewodniczący zespołu; 

2) Katarzyna Frelak – Zastępca Przewodniczącego zespołu; 

3) Członkowie zespołu: 

a) Paulina Kolaszyńska – przedstawiciel Biura Kadr i Organizacji Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej „Urzędem”, 

b) Marta Cymer – przedstawiciel Biura Kadr i Organizacji Urzędu, 

c) Ewelina Subda – przedstawiciel Biura Informatyki i Rozwoju Systemów 

Informatycznych Urzędu, 

d) Michał Lewandowski – przedstawiciel Biura Informatyki i Rozwoju Systemów 

Informatycznych Urzędu, 

e) Wioletta Matysek – przedstawiciel Wydziału Finansów Urzędu. 

2. W zależności od potrzeb, w pracach zespołu mogą uczestniczyć również inne osoby 

wskazane przez Przewodniczącego zespołu, w uzgodnieniu z dyrektorem komórki organizacyjnej 

Urzędu. 

 



§ 3. 1. Do zadań Przewodniczącego zespołu należy: 

1) organizowanie, kierowanie, koordynowanie i nadzór nad pracami zespołu; 

2) koordynacja zadania związanego z monitorowaniem osiągnięcia i utrzymania wskaźników 

produktu i rezultatu projektu; 

3) nadzór nad sporządzaniem oraz dostarczaniem niezbędnych danych do sprawozdań, raportów 

i analiz przygotowywanych przez członków zespołu w zakresie projektu; 

4) podział zadań między członków zespołu oraz zapewnienie sprawnego funkcjonowania prac 

zespołu; 

5) podejmowanie działań zapobiegawczych oraz reagowanie w przypadku wystąpienia 

nieprawidłowości funkcjonowania systemów wdrożonych w ramach projektu oraz 

zakupionego sprzętu komputerowego; 

6) udzielanie członkom zespołu pomocy i wytycznych w zakresie wykonywanych zadań; 

7) przekazywanie członkom zespołu informacji o terminach spotkań wraz z porządkiem obrad. 

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego zespołu jego zadania wykonuje Zastępca 

Przewodniczącego zespołu;. 

 

 § 4. Do zadań zespołu należy utrzymanie wdrożonego projektu EPWiOD, a w szczególności:  

1) sporządzanie raportów i sprawozdań, zgodnie z wytycznymi Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie; 

2) monitorowanie osiągniętych w ramach projektu wskaźników produktu i rezultatu oraz ich 

utrzymanie; 

3) podejmowanie działań zapobiegawczych oraz reagowanie w przypadku wystąpienia 

nieprawidłowości funkcjonowania systemów wdrożonych w ramach projektu oraz 

zakupionego sprzętu komputerowego; 

4) współpraca z Jednostkami Administracji Zespolonej oraz innymi organami administracji 

publicznej, instytucjami, konsultantami w zakresie projektu EPWiOD; 

5) archiwizacja dokumentacji projektowej oraz nadzór nad jej kompletnością; 

6) zapewnienie wglądu do dokumentacji projektowej upoważnionym instytucjom; 

7) przestrzeganie instrukcji i procedur dotyczących utrzymania projektu, określonych przez 

Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie;  

8) udział w spotkaniach zespołu; 

9) wykonywanie innych zadań i czynności zleconych przez Przewodniczącego zespołu. 

 



§ 5. Spotkania zespołu zwoływane są w uzasadnionych przypadkach przez Przewodniczącego 

zespołu. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw utrzymania projektu 

„EPWiOD” – Przewodniczącemu zespołu. 

 

§ 7. Zespół powołuje się na okres utrzymania projektu „EPWiOD”, nie dłużej niż do dnia 31 

grudnia 2020 r. 

 

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 411 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie powołania Zespołu realizującego do spraw projektu pod nazwą „Elektroniczna platforma 

wymiany i obiegu dokumentów administracji rządowej województwa mazowieckiego (EPWiOD)” 

zmienione zarządzeniem Nr 306 Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 czerwca 2013 r. 

oraz zarządzeniem Nr 406 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 sierpnia 2014 r.  

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


